

EN ACI REÇETE NİSAN'I BEKLİYOR



Atama bekleyen öğretmenler

Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonuçlarının açıklanmasının üzerinden yedi ay geçti ama o sınavda başarı sağlayan öğretmenler hala atanamadı. Bu sınavda alınan skorlar öğretmenler için bir yıl geçerli. Yani atanamazlarsa hakları yanacak. Aylardır muhatap bulamadıklarını söyleyen öğretmenler, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın emekli maaşları üzerinden yaptığı hesabı hatırlatıp "Kasada para kalmadığı için mi oyalanıyoruz?" dedi.

KPSS sınav sonuçları 25 Ağustos'ta açıklanmıştı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ekim sonunda atamaların yapılacağını duyurmuştu. Atamalar yapılmadı. Daha sonra aralık ve şubat ayları işaret edildi. Ancak kabine toplantılarında atama konusu gündeme bile gelmedi. Yeni sınava dört ay kaldı. Hükümetin vaatleri üzerine atama bekleyen öğretmenler yeni sınav dönemine hazırlanamadı. Bir yandan özel sektörde çalışan öğretmenlerin dört ayda sınava yeniden hazırlanması da zor. Bu nedenle yetkililerden bir açıklama bekliyorlar ama muhatap bulamıyorlar. KPSS sonuçları öğretmen adayları için bir yıl geçerli. Yani bu yıl atama olmazsa hakları yanmış olacak.

Meydanlardan seçim sonrası işaret ederek ekonominin rahatlayacağı mesajını veren iktidar on aylık süreçte yurttaşın omzuna büyük bir yük bıraktı. Uzmanlar, "İktidarın ekonomik hatalarının bedelini vatandaş ödedi, seçim sonrası da tüm bedeli halk ödeyecek" dedi.

AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın öncülüğünde uygulanan ekonomi politikaları ülkeyi neredeyse geri dönülemez bir krize soktu.

28 Mayıs'ta gerçekleşen seçimlerin ardından 'Nas' politikasını terk eden ve ekonomi yönetimini Mehmet Şimşek'e devreden Erdoğan, bu krizin faturasını da halkın sırtına yükledi.

Şekerden yağa, etten benzine her kalemin fiyatında artış yaşandı. Seçim öncesinde "Faizle mücadele edeceğiz, halkı enflasyona ezdirmeyeceğiz" vaatleri veren Erdoğan hem halkı enflasyona ezdirdi hem de faizle çok yüksek oranda artış yaşandı. Yurttaş ise "Kemer sıkın" denildi.

Esas büyük zamların ise 31 Mart'ta gerçekleşecek yerel seçimlerden hemen sonra raflara yansıtacağı ekonomistler tarafından dile getiriliyor. Bunun en çarpıcı örneklerinden biri de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun geçen hafta duyurduğu 1 Nisan sonrasında fahiş zamların geleceğini duyurması oldu.

BEDELİ ALT GELİRLİ ÖDEYECEK

İktisatçı Mustafa Sönmez, esas faturanın henüz toplumun hayatına yansımadığını söyledi. Seçimden sonrası için "Toplum yoksullaşacak, işsizlik artacak" diyen Sönmez şunları söyledi: "31 Mart sonrasında ertelenmiş birçok zam var. Başta elektrik ve doğalgaza yüksek zamlar yapılacak. İnsanlar şimdiden kredi alıyorlar, nakit avans çekiyorlar, ürünleri kredi kartı ile alıp taksitlendiriyorlar. Bunlar zorlaştırılacak. Bütçeyi denkleştirmek için borçlanmaların borçlanması güçleştirilecek. Piyasa daralınca insanlar işlerini yitirecek. Yatırımlar duracak. Alt ve orta kesime büyük bir bedel hazırlanıyor."

"14 - 28 Mayıs sonuçları kadar 31 Mart Yerel Seçim sonuçları da iktidar için önemli. Bu yüzden Erdoğan radikal bir program izlenmesini ve orta yoldan ilerlemesini sağlıyor" ifadelerini kullanan Sönmez şu değerlendirmelerde bulundu: "Zıvanadan çıkmış ekonomiye müdahaleyi erteleyen Erdoğan için siyasi olarak ayakta tutacak şey neyse, doğru ekonomi odur. Erdoğan'ın siyaseten gerekli gördüğü politikalar bu sonuçları yarattı. Erdoğan yine irrasyonel bir ekonomi politikasına sapabilir. Mayıs seçimleri sonrasında ağır ekonomik koşullara pansumanlar denedi. Asgari ücreti artırdı. Ama enflasyon dinamiği çalışıyor ve dinamik sürekli problem yaratıyor. Pansumanlar işe yaramıyor. Yeterli üretim olmaması yatıyor bunun altında. Gıda enflasyonu artıyor, tarım çökmüş durumda, tarımsal üretimi de ihracata dönmüş durumda, tarım ürünlerini iç pazara vermiyorlar. İç pazara yansımaya fiyatlar yükseliyor. Kiralık konut arzı eksik. Bu tür yapısal problemler var. Para politikaları ile çözülecek şeyler değil bunlar."

Niçin
AKP'ye
oy
verilmemeli

*Kutuplaşma ve
vatan hainleri!*

Atilla Gösterişli yazdı



Seçime girecek adaylar Siyaset Bültenin'de yer alabilirler

Cumhur İttifakı'nda bulunan partilerin adayları bu bültende yer almayacak

Çok önemli bir seçim sürecine girdik. 31 Mart 2024 yerel seçimleri Türkiye'nin tüm şehirlerinde 'hayati' olabilecek önemdedir. Bu yüzden, 'Düzce Siyaset Meydanı' olarak yerel seçimle ilgili özel bir çalışma yapmak istedik.

Partilerin ve adayların politik söylemleri, vaatleri en sonunda vatandaşta/halkta karşılık bulacak ya da bulmayacaktır. Burada önemli olan 'halkların söz sahibi' olabilmesidir. Bunun için amacımız halkın, vatandaşın bilinç düzeyine katkı sunmaktır. Yerel seçimin önemine binaen salt seçim üzerine bir gazete olmalıdır. 'Samanlık yandı', ' öküz dereye düştü', ' birbirlerine yan baktılar, kavga çıktı' türü haberlerin arasına sıkıştırılmış siyaset haberleri kıyıda/ köşede kalacak, halkın siyaset bilincine ışık tutmayacaktır.

Düzce Siyaset Meydanı'nda siyaset değerleri, yerel yönetime soyunmuş adayların politik ve yerel düşünceleri yer alacaktır. Adayların yanı sıra, genel politik yazılar yayınlanacaktır. En sonuçta da 'hakların söz sahibi olduğu' bir yayın ortaya çıkacaktır. Bülten 31 Mart tarihine kadar hafta içi her gün saat 14,00'de www.maviduzce.com linkinden yayınlanacak.

Bültenimiz Cumhuriyet dışındaki partilere, adaylara açıktır. Bunun için benimle iletişime geçmeniz yeterlidir. (0532 476 28 01)

Düzce Siyaset Bülteni'ni her gün www.maviduzce.com sitesinden takip edebilirsiniz

ADI BİLE YETER

**Bilgi
Birikim
Tecrübe**

**Düzce'ye
İYİ
Gelecek**



**GÜÇLÜ BAŞKAN
GÜÇLÜ MECLİS**

Düzce için
EN İYİSİ

DÜZCE
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

ENDER ÇAKAR



Düzce İYİ olacak

Konuralp İYİ olacak

Bölen değil birleştiren
ayırان değil büyüten
kutuplaştıran değil
buluşturan
içimizden biri...

O bir Konuralpli

Şenay AYDIN

İyi Parti Düzce Belediyesi Meclis Üyesi Adayı



NEREDE SAĞLIK? NEREDE BAKAN?

Beş yıllık hizmet sürecinin fiyaskodan ibaret olduğunun farkında olan Düzce Belediye Ba(ş)kanı Faruk Özlü, yerel seçime doğru, kaybetme korkusuyla bütün tuşlara aynı anda basıyor.

Bugüne kadar valilerle yan yana gelmekten imtina ederek tüm resmî programlara vekil gönderen, cübbe giyip nikâh kıymayı dahî kendisine yakıştıramayan "kibir abidesi" Özlü'nün seçim kazanması için bugünlerde tüm devlet imkanları seferber edilmiş durumda.

Öyle ki Düzce bir anda bakanların uğrak yeri oldu. Haftada bir ya da iki bakan tarafından gerçekleştirilen ziyaretlerin sebebi nedir acaba? Düzce ve Düzcelilere duyulan muhabbet mi, yoksa Özlü'ye omuz verip seçimi kazandırabilme telaşı mı?

Bizim paramızla yapılan reklam israfına mı isyan edelim, yoksa devletin(!) valisi ve bakanları ile bize karşı rekabet ediliyor olmasına mı? Bunların hepsi bir yana dursun, gelelim asıl meseleye... Düzce'ye ziyarette bulunan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Düzce'de toplum sağlığını hiçe sayan, sermayenin kazancını insan sağlığına tercih eden birini; ziyaret mi etmelidir, yoksa Türk yargısına şikayet mi etmelidir?

Nasıl yani, dediğinizi duyar gibiyim. Zafer Partisi olarak bizim şiarımızın her zaman bilgiye ve belgeye dayanmak olduğunu bu vesileyle bir kez daha ifade etmek isterim. Bununla

birlikte, neyi kastettiğimizi belgeyle ortaya koyalım.

Malumunuz, geçtiğimiz yıllarda Düzce, Avrupa'nın havası en kirli 4'üncü şehri olmuştu. Bu sebeple, Mahallî Çevre Kurulu toplanmış ve işbu soruna dair birtakım yaptırımları içeren kararlar almıştı. Bunlardan biri de "unlu mâmul üreten fırınlarda katı yakacak kullanımına ruhsat verilmemesi ve eski ruhsat sahiplerine bir yıl içinde doğal gaz geçilmesi hususunda ihtarda bulunup aksi durumda işletmenin mühürlenmesi" kararı idi.

Düzce Belediyesi, ilgili tüm işletmelere Aralık 2021'de tebliğde bulunmuş olup Aralık 2022'de ihtar süresi sona ermiş ve üstünden 15 ay geçmiş olmasına rağmen hiçbir işletmenin bu karara uymadığı ve herhangi bir yaptırımın da söz konusu olmadığı ortaya çıkmıştır. Bahse konu tebliğin metni

İlimizde kronik bir sorun haline gelen Hava Kirliliği ile Mücadele kapsamında başta Düzce Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ve Düzce Belediyesi olmak üzere tüm paydaş kurum ve kuruluşlarla Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Önlenmesi, Ulaşım Kaynaklı Hava Kirliliğinin Önlenmesi, Yakma Kaynaklı Hava Kirliliğinin Önlenmesi, Isınma Kaynaklı Hava Kirliliğinin Önlenmesi, Eğitim, Teşvik ve Bilinçlendirme Çalışmaları başlıkları altında Temiz Hava Eylem Planı hazırlanarak sahada uygulama çalışmalarına başlanılmıştır.

Bu kapsamda çoğunlukla yakıt olarak odun kullanımı yaygın olan ve hava kirliliğine etkisi bulunan Ekmek-Simit Fırınları ve Pide-Lahmacun salonlarının 01.11.2021 tarih ve 2021/27 sayılı Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile "Belediyemiz mücavir alan sınırları içerisinde kalan, doğalgaz hattının üzerinde bulunan ve bağlantı için herhangi bir engeli bulunmayan ekmek fırınları ve pide-lahmacun salonlarında kullanılan yakıtın 31.12.2022 tarihine kadar doğalgaza geçilmesi" kararlaştırılmıştır.

Buna göre söz konusu Mahalli Çevre Kurulu Kararında belirtildiği üzere işyerinizde **katı yakıt kullanımının kaldırılarak 31.12.2022 tarihine kadar doğalgaza geçmeniz gerekmektedir**. Aksi halde 2872 Sayılı Çevre Kanununa göre cezai işlem uygulanarak 9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik gereği işyeri ruhsatınızın iptal edileceği hususunda; Gereği bilgilerinize sunulur.

konuyla ilgili başta Faruk Özlü olmak üzere, toplum sağlığından birinci dereceden sorumlu olan Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'dan Türk milleti adına bir açıklama bekliyoruz:

'ZAFER'

Kazananlarıdır



Semih Vuruş
Zafer Partisi
Düzce Belediye
Başkan Adayı



**ÇALIŞKAN, ÇEVRECİ, KÜLTÜRLÜ,
KALKINMACI, HALKÇI BELEDİYESİ.**



**DÜZCE BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

OP. DR.
SEDAT
Çelikel

DEĞİŞİM ŞART

- Düzce kent içi ulaşımında raylı sistem ile toplu taşımacılık faaliyete geçirilecek.
- Kent içinde ulaşımına ciddi katkı sağlayacak bisiklet yolları çoğaltılacak.
- Meslek Odaları ile ortak çalışma yapılacak ve tüm komisyonlarda gözlemci bulundurulacak.
- Kamuya ait alanların imara açılmaması sağlanacak.
- Düzce'nin tarım, turizm, kültür ve sanat kenti olması sağlanacak
- Halkın ihtiyaçlarını ilk elden alabileceği ucuz tanzim mağazaları kurulacak.
- Kirli havanın temizlenmesi adına öncelikle sanayi bacalarının denetimi ve hava kirliliğine neden olan tüm etkenlerle mücadele edilecek.
- Kent merkezine sanat galerileri açılacak
- Öğrenci kenti olan Düzce'de kent lokantaları açılacak
- Tüm meclis çalışmaları şeffaf olarak halka iletilecek
- Belediye Başkanı da dahil tüm üst yönetimin mal varlığı açıklaması yapılacak
- Her ay yapılan tüm çalışmaların anlatılacağı halk toplantıları düzenlenecek



DÜZCE'DE YENİNİN YÜRÜYÜŞÜ



MURAT CAYMAZ

**DÜZCE BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

**DÜZCE KAZANSIN
OYLARINIZ
DEVA OLSUN**

KÖTÜ YÖNETİMİN FATURASINI HALK ÖDÜYOR

Kötü yönetim yüzünden gençlerimiz okulda ailesinin ödeyeceği faturaları düşünüyorlar. Her şeyin farkındalar. Fakat arkadaşlar on yaşındaki çocuk görüyor, iktidar görmüyor. Emekliler kiralarnı ödeyemiyor, her gittiğimiz yerde bize dertlerini anlatıyor, iktidar görmüyor. Emekliler et kuyruklarında; ev alma, araba alma hayalleri yok, sabahın 2'sinde 3'ünde kuyruğa giriyor ki kıymayı 100 lira daha ucuza alabilir miyim diye.

Yakın tarihimizde hiçbir zaman emeklilerimiz bu kadar büyük bir sıkıntıyla karşı karşıya kalmamıştı. Bunun da en önemli sebebi ne biliyor musunuz? En önemli sebebi; TÜİK'in açıkladığı enflasyon gerçek enflasyon değil. Halkın gördüğü, hissettiği, alışveriş yaparken bizzat yaşadığı enflasyon TÜİK'in açıkladığı enflasyonun çok çok üstünde. Bu rakamlarla oynamaya ilk 2018-2019'da başladılar. O birinci damat döneminde. Baktılar ki enflasyonu düşüremiyorlar, döndüler TÜİK'e dediler ki 'Enflasyonu düşür TÜİK' dediler.

Geçen yıl 7 bin 500 TL olan en düşük emekli maaşını bu yıl 10 bin liraya çıkarttılar değil mi? Oran kaç? Yüzde 33. Vatandaşımız dedi ki, 'Ya arkadaş gerçek enflasyon yüzde 130. TÜİK bile yüzde 65 açıklıyor. Bu yüzde 33 zam nedir?' diye sordu. Onlar da dedi ki, 'Biz maaşın köküne zam yaptık ya' dediler. Maaşın kökü diye bir şey öğrettiler millete. İnanılır gibi değil, yani inanılır gibi değil.

Seçimlerden önce faizi yüzde 8 buçuk gösterdi, seçimden sonra 8 ayda 8 kere faiz arttırdı, yüzde 45'e çıkarttı. Seçimlerden önce benzinin mazotun fiyatını 18 TL gösterdi, seçimlerden sonra 40 liraya çıkarttı. Seçimlerden önce doların kurulunda 18 liraya bastırdı, seçimden sonra 30 liranın üzerine yükseltti. Ben onun için diyorum ki, evet, seçimi kazandı ama helalinden kazanmadı

Yoksulların DEVASı olacağız

Yoksul yurttaşlarımıza aile bazlı "Asgari Gelir Desteği" sağlayacağız.

Her yoksul aileye bir sosyal hizmeti uzmanı sağlayacağız.

Yaşlı bakım sigortasını hayata geçireceğiz.

Yoksul ailelerde yeni doğan bebeklere 1 yıl boyunca başta; süt ve bebek maması olmak üzere gıda desteği vereceğiz.

Sosyal yardımları ve hizmetleri sosyal güvenlik sistemi ile uyumlu hale getireceğiz.

Ekonomik ve Sosyal Konseyi kurumsal yapısına kavuşturarak düzenli olarak toplayacağız.

Farklı kurumlar tarafından yapılan aynı ve nakdi yardımları tek çatı altında toplayacağız.

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı şubelerini kolay ulaşılabilen ve sorunlarının çözüldüğü yerler haline getireceğiz.

Sosyal hizmet merkezlerinin sayısını ve niteliğini arttıracacağız.

Sosyal yardım alan yurttaşlarımızın yoksulluk sarmalından kurtulabilmeleri için "özel istihdam programını" uygulamaya koyacağız.

Yoksul ailelerimize kış aylarında ısınma yardımı yapacağız.

DEVA Partisi genel politikası

İŞİMİZ GÜCÜMÜZ AKÇAKOCA

Halkçı belediyecilik, yerel yönetimlerin daha katılımcı, adil ve şeffaf olmasını, kentte üretilen değerlerin kent içinde hakça ve adil paylaşımını amaçlar. Halkçı belediyecilik, insanı, doğayı, diğer canlıları ve doğal kaynakları bütünlük ve sürdürülebilirlik içinde ele alır.



FİKRET ALBAYRAK

**AKÇAKOCA BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**

Geçmişim geleceğimin teminatıdır

CEMİL TINAZ

BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ



**ÇİLİMLİ BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI**



Kamu Yönetiminin en önemli unsurlarının başında yerel yönetimler gelir. Kamunun ihtiyaç ve beklentilerinin vatandaşlara etkin ve verimli şekilde aktarılması, yerel yönetimler ile mümkün olur. Hizmetlerin aktarımı; siyasi, mali ve coğrafi açıdan düşünüldüğünde yerel yönetimlerin fonksiyonel anlamda nedenselliğini ortaya koyar. Hizmetlerin yürütülmesinde verimli bir yöntem olması, özerk yapıları ve hizmete yakınlık açısından çözüm üretme olanakları ve demokratik değerleri pekiştiren aracı mekanizmalar yaratması, yerel yönetimleri önemli kılar

NECMİ GÜRGEN

GÖLYAKA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

**KENDİNE
ŞANS
VER**

Necmi GÜRGEN

GÖLYAKA
BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

HERKES İÇİN

CHP

BİZİM YÖNETİM ANLAYIŞIMIZ

- 1.Bu modelin yönetim anlayışı, katılımcıdır.
- 2.Yeni siyaset anlayışı ile yeni nesil belediyeçiliği savunur.
- 3.Hizmette şeffaflıktan yanadır.
- 4.Hizmette eşitlikten yanadır.
- 5.Kültürlerin gelişmesine önem verir kültürler arası dayanışmayı özendirir.
- 6.Kent içi ulaşımda toplu taşımacılıktan yanadır.
- 7.Kent halkının sağlık sorununu önemser.
8. Bu modelde "çevre" herkesin ortak kaygısıdır.
- 9.Kentte yaşayan gençliğe sahip çıkar.
- 10.Bu model, her safhada kadınların yanındadır.
- 11.Bedensel engellilere ve yaşlılara sahip çıkar.
- 12.Bu model, hak ve görevleri birlikte ele alır.
13. Bu model toplumsal barışı sağlamayı amaçlar.

**işimiz
GÜCÜMÜZ
DÜZCE**

EMRE GÜLEÇ
CHP Düzce 1. Sıra
Belediye Meclis
Üyesi Adayı



chp.org.tr



Niçin AKP'ye oy verilmemeli

Atilla Gösterişli



Kutuplaşma ve vatan hainleri

2002 tarihinden bu yana süregelen Ak parti iktidarı, ülke yönetim biçiminin yanı sıra, bireylerin yaşam tarzlarına müdahaleleri, kullandıkları dil ve üslup, söylemleriyle hep tartışma yaratmıştır. İktidarın siyasi figürlerinden tutun da dayandıkları ve geliştirmeye çalıştıkları kitlelere kadar, kendilerinden olmayanlara, kendinin olmayana, kendi gibi düşünmelere dair sınırsız bir nefretle hareket ediyorlar. Toplumun ortasına bir duvar örülmüş. Başımıza gelen tüm kötülüklerin sorumlusu duvarın ardındaki 'öteki'. Öteki düşmandır, teröristtir, vatan hainidir.

Ümmetçilik ile toplum ayrıştırıldı. Toplumun tüm

sınıflarına yönelik kutuplaştırma yaratıldı. Toplum bölündü, parçalandı, kadim ayrılıklar daha da keskinleştirildi. Bu zihniyet toplumu bilerek, isteyerek yordu; toplumun dikkatini belli bir noktaya odaklanmasına izin vermedi. En küçük sorunları bile, çok büyük, çözümsüz sorunlara bağladı.

Farklı siyasi görüşlere, farklı yaşam tarzlarına 'öteki' şeklinde yaklaşınca siyasetin dili de çirkinleşiyor, nobranlaşıyor. Nefret söyleminin amacı, hedef aldığı grubu/grupları toplumdan dışlamak. Nefret söylemi insanları, insan olmanın onuruyla bağdaşmayan bir düzeye indirir, toplumsal barışı bozar, ayrımcılığa yol açar. Yapmak istedikleri tam da bu.

Türkiye'de çöküşe doğru

Türkiye yirmi yılı aşkın bir süredir siyasal İslamcı bir parti tarafından yönetiliyor. Erdoğan'ın "Milli Görüş gömleğini çıkardığını" söylediğinden bugüne Erbakan hareketinden kopan ve "yenilikçiler" olarak adlandırılan siyasal İslamcı bir ekip iktidarı ele geçirmeyi başardı. Erdoğan süreç içinde çeşitli etaplardan geçen iktidar oyununda başlangıçta yola çıktığı bütün arkadaşlarını tasfiye ederken aynı zamanda da "kişisel" iktidarını pekiştirmek için yeni bir rejim kurdu.

Kuşkusuz bu "yeni rejimin" kuruluşu düz bir hatta gelişmedi. Başlangıçta eski rejimin güç odaklarını tasfiye ederken çeşitli dönemlerde liberallerden, Kürt hareketine; Fethullah Gülen hareketinden, milliyetçilere uzanan bir ittifak zinciri gündeme geldi.

Bu yeni rejimin kuruluşu ise sunulanın aksine her zaman emperyalist güçlerin desteğini arkasına aldı. Recep Tayyip Erdoğan'ın henüz seçilmeden Amerika'ya giderek "icazet" alması ile başlayan süreç, Ortadoğu'da İsrail'le kurulan ilişkilerden Sisi'nin ziyaretine uzanan gel gitli bir hat izledi. Zaman zaman çatışmalı durumlar yaşansa da bu çelişkiler bazen "akıllı ol ekonomini mahvederim" diyen Trump'ın tehditleriyle bazen de NATO konsepti içinde çözümlendi.

AKP'nin iktidar olduğu süre boyunca devletin yapısında önemli bir değişimin yaşandığı üstü örtülemeyecek bir gerçektir. Dünya konjonktüründeki değişim ve emperyalist-kapitalist sistemdeki yönelimler Türkiye'deki devlet yapısındaki dönüşümün ana kaynaklarından biridir. Buna ek olarak PKK'ya karşı yürütülen savaşın ve bunun üzerinde yükselen "güvenlik devleti" anlayışının da devlet yapısının şekillenmesinde önemli bir rol oynadığı söylenmelidir.

Emperyalizme göbeğinden bağlı tekeli burjuvazinin ve ittifaklarının yönetim biçimi ise sürekli demokratik hak ve özgürlüklerin kısıtlandığı halkın mücadelesinin yükseldiği durumlarda açık baskı ve zor yöntemlerine başvurulmuş bir yönetim biçimi olmuştur.

Fethullahçılığın ülke içindeki en önemli stratejisi ise; özellikle silahlı bürokrasi içinde örgütlenmek sessizce devletin en kilit noktalarını ele geçirmektir. Bu strateji uzun yıllar boyunca inceden inceye hayata geçirildi. AKP iktidar olduğunda "eski düzenin" unsurlarıyla mücadele ederken doğrudan bir biçimde Fethullahla ittifak halinde devleti dönüştürmeye girişti. Bu dönüşüm sürecinin çeşitli etaplardan geçtiği; 28 Nisan muhtırasına verilen tepkinin ardından hala bir sır gibi saklanan Erdoğan-Büyükkanıt görüşmesinden sonra devreye sokulan Ergenekon ve Balyoz davaları AKP-Fethullah Gülen ortaklığının beraber yürüttükleri bir sürecin kapısını araladı.

2010 Referandumunda 12 Eylül'ün tasfiyesi sosuna batırılarak sunulan Anayasa değişim paketi görüldü ki yargıyı ele geçirerek girişilecek bir iktidar

oyununun en önemli olgusuydu. Ölülere bile mezarlarından oy vermeye çağıran Fethullah Gülen'in desteği; Tayyip Erdoğan'ın kürsülerden 12 Eylül'de asılan insanlarla ilgili "gözyaşları" döktüğü bir kampanyayla sol liberalleri ve kısmen Kürt hareketini yedekleyen eski rejimin tasfiyesi süreci başlamış oldu.

Askeri vesayet tasfiyesi, halk iradesinin tecellisi gibi sunulan şey aslında bir iktidar oyunuydu. Siyasal İslamın iki güçlü fraksiyonu eski rejimi yıkmaya yeni bir devlet yapısı kurma noktasında kol kola vermişlerdi. Terörist diye tutuklanan Genelkurmay Başkanları; sahte suikast kumpaslarıyla kozmik odaya yapılan baskınlar, tutuklanan askerler ve tasfiye edilen ordu her şeyin göze alındığının açık göstergesiydi.

Bütün bu tasfiye süreci yaşanırken AKP'nin başlangıçta yarattığı AB'ye katılarak Türkiye'yi demokrasiye kavuşturacak, Kürt sorununu çözecek ve Kemalist rejimi tasfiye edecek havası yavaş yavaş yerini otoriter faşist yönelimlerine bıraktı.

15 Temmuz Fethullahçı kalkışmada MİT'in oynadığı rol bu açıdan kilit önemdedir. Bir darbe girişimiyle Fethullah Gülen hareketinin tasfiye edilmesi, darbenin üstündeki sis perdesi hala varlığını sürmekle birlikte, devlet içindeki diğer bir gücün baskın hale gelmesine yol açmış durumda.

15 Temmuz sonrasında devletin dönüşüm süreci hızlanmış; siyasal İslamcılıkla milliyetçi hareketlerin ittifakı belirleyici hale gelmiştir. 12 Eylül'le birlikte MHP, BBP gibi milliyetçi partilerle AKP gibi İslamcı partilerin birbirine yakınlaşmasının daha kolay hale geldiği söylenebilir. Bugün devlet İslamcı milliyetçi kesimlerin ortak ittifakıyla yeniden inşa edilirken aynı zamanda siyasal alanda tarihin gördüğü en gerici ittifakın desteğini arkasına alıyor. Bu desteğe karlarına kar katan burjuvazinin ve devlet eliyle palazlandırılan yeni sermaye sınıfının da hoşnutluğunu eklemek gerekiyor.

Özetle; iki kutuplu dünyanın sona ermesiyle beraber yeni bir dünya konjonktürü ortaya çıkmış ve devletler bu duruma bağlı olarak yeniden yapılandırılmıştır. Türkiye'de bu değişim ve dönüşümden kendi özgün yönlerini de dikkate alan bir dönüşüm süreci yaşamaktadır. Bu dönüşümün uluslararası emperyalist-kapitalist sistemin gereklerine göre ve yine uluslararası sermayenin bir uzantısı olarak varlığını sürdüren yerli egemen sınıfların çıkarları doğrultusunda yaşandığı unutulmamalıdır.

Bugün siyasal İslamcı faşizm olarak adlandırdığımız tek adam rejimi hem tarihsel olarak devraldığı sömürge tipi faşizmin temel öğelerinin sürdürücüsü, hem de yeni dönemdeki gelişmelere paralel olarak yeniden yapılandırılan devletin bütün katmanlarında gücünü pekiştirmiş durumdadır.

Bütün bu gelişmelerin sonunda gelinecek yer parlamenter demokratik sistemin tümüyle ortadan kaldırıldığı, halkın büyük çoğunluğunun açlık ve sefaletle sürüklendiği, ancak toplumun en geri unsurlarının, tarikatların, cemaatlerin, çetelerin ve emperyalist güçlerin desteğiyle ayakta durabilen, yıkılmaya mahkûm çöküşe doğru sürüklenen bir düzenden başka bir şey değil.

[Düzce Siyaset Meydanı Yılı: 1 Sayı 10 Tarih: 15 Mart 2024](#)

[Sorumlu Müdür: Atilla Gösterişli](#)

[0532 476 28 01/ atilla.gosterisli@hotmail.com](mailto:atilla.gosterisli@hotmail.com)

www.maviduzce.com